大分県リサイクル認定製品認定取下届出書

[bookmark: _GoBack]                                                　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

                                  届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                                        氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                        ※記名押印又は署名によること。

　大分県リサイクル製品利用推進要綱第８条の規定により、認定を取下げたいので下記のとおり届け出ます。

１　製品名

２　認定番号

３　取下げ理由